

Tulevaisuustyöryhmän kokoontuminen

TULEV TR 24.08.2022 § 3
397/00.04.03/2022

Säkylän kunnan Tulevaisuustyöryhmä päätti keväällä toteuttaa vierailun johonkin toiseen kuntaan sekä mielenkiintoiseen kehittyvään miljööseen. Kohteeksi valikoitui lopulta Salon seutu ja siellä sijaitseva Mathildedalin ruukkialue, joka on matkailullisesti kehittynyt paljon viime vuosina.

Saapuminen Cafe & Hotel Mathildedaliin klo 10.00.

Majoitusyrittäjänä toimiva Krista Gustafsson kertoi ryhmälle, miten ruukkialueen tarina sai alkunsa 2000-luvun vaihteessa. Krista osti miehensä kanssa vuonna 2003 alueelta kiinteistöjä ja hänen äitinsä Tuula visioi niihin yhdessä hänen kanssaan kulttuurimatkailukeskusta. Toiminta alkoi tapahtumista ja laajeni pikkuhiljaa konsertteihin, näyttelyihin ja kahvilatoimintaan. Kun alueelle saatiin matkailutoimintaa mahdollistava kaava vuonna 2010, alkoivat myös muut yrittäjät kiinnostua alueella toimimisesta.

Mathildedalin kantava voima on ollut tiivis yrittäjien ja muiden toimijoiden yhteisö, joka on yhteisillä ideoilla kehittänyt alueelle monipuolista toimintaa. He ovat mukana Visit Salon messuosastoilla, ja markkinoivat aluetta yhdessä jokaisen yrittäjän voimin.

Klo 11-13.30 ryhmällä oli vapaata aikaa yhdessä kierrellä alueen yrityksissä ja tutustua eri toimijoihin, jonka jälkeen ryhmä lounasti Ravintola Krouvissa.

klo 15.00 saavuimme Saloon entiseen Nokian pääkonttoriin, jossa nykyään toimii Salo IoT Campus. Yrityssalo Oy:n Tommi Virtanen johdatteli meidän esityksensä myötä vilkkaaseen keskusteluun kuntaa kohdanneiden muutosten myötä. Salossa tapahtui 2009 Suomen suurin kuntaliitos, kun yhdeksän kuntaa yhdistyi uudeksi Saloksi. Samaan aikaan myös Nokia supisti toimintojaan ja lopulta toiminta loppui Salosta kokonaan. Tämä johti kunnan äkillisen rakennemuutoksen alueeksi.

Salossa on kuitenkin määrätietoisesti lähdetty rakentamaan kunnan elinkeinopolitiikkaa uusien tukipylväiden varaan ja näistä toimista ryhmämme sai varsin kattavan käsityksen.

Klo 16.45 ryhmä lähti kotimatalle.

=====